1 / 1

2025 年 7 月 25 日

お 客 様 各 位

株式会社 エネコム

日レセサポート担当

TEL：0120-957-706

WebQKAN のシステムメンテナンスのお知らせ（完了報告）

介護報酬請求業務等支援ソフト「WebQKAN クラウド版」の開発元である日本医師会ＯＲＣＡ管理機構

よりシステムメンテナンス完了の連絡がありましたのでご案内いたします

■作業日時

  ２０２５年７月２４日（木）２２：００～２６：００

■更新内容

【給管機能(介護)修正】

・施設ケアプランの「(SC042)担当者会議詳細」画面にて、会議出席者の本人・家族・続柄の

コンボボックス選択の登録が出来ない不具合を修正しました

 ※ORCAMO クライアント(monsiaj)で給管帳を使用した場合に発生します

以上